Morley thefaurarius meus habeat, durante tota vita fua,

omnia tenementa mea infra civitatem Norwicen' abfque

impedimento vafti. Et volo ulterius quod fi predidtus

Willielmus Morley voluerit emere vel adquirere reverfi-

onem eorundem tenementorum, quod tune ipfe habeat

eadem tenementa cum pertinenciis minori precio per cen-

k The fecond earl of Oxford of the name of John, beheaded with his

eldeft fon Aubrey on Tower-hill, 1461. i E. IV. and buried in the Auftin

friars church, London. Vincent on Brook, 406.
1

compleat fuit of armour. courfers.

turn
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tum marc' quam aliquis alius qui eadem emere vel adqui-

rere voluerir. Item lego Ricardo Carbonell militi unum
meum diploidem

f

longum de velveto defenfinum g
. Item

volo quod Gilbertus Debenham armiger meus ab omnijure
& clameo que ego feu executores mei in ipfo exigere pote-

rimus, liber exiftat & quietus. Item volo quod fupervifores

mei teftamenti, ultra legacionem eis in dicto teftarnento

meo affignat', prout aquariis, vel hujufmodi jocalibus

fecundum difcrecionem executorum meorum predictorum
remunerentur. Item lego Willielmo Philip militi unum

ciphum, cum cooportorio de argento deaurato, fecundum

difcrecionem dictorum executorum meorum nominand*.

Item volo quod valetti, garciones, & pagetti, quibus in pre-

dit.o teftamento meo non eft aliquid in certo legatum, fecun-

dum gradus ipforum, & merita, per difcrecionem dictorum

executorum meorum remunerentur. Item volo quod in

civitatibus regni Anglic notabilioribus publice proclametur

quod fi quifcumque infra dictum regnum moram trahens

die mortis mee poffit racionabiliter & de jure oftendere

me racione empcionis vi&ualium, marcandifarum, vel alia-

rum rerum quarumcumque, ad ufum meum vel hofpicii

mei receptarum, & habitarum, fibi quicquam debuifle vel

debere, dicti quibus quicquam debuero, ex caufis prediclis,

ad certa loca mea parte limitand', diebus eciam ad hoc per

avifamentum executorum meorum affignand*, veniant de-

bita hujufmodi prout de eifdem racionabiliter & de jure

f
doublet. **Qi faced with velve f

M m oftendere
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oftendere poterint recepturi, & quod eifdem folvantur

debita hujufmodi fideliter per executores meos prout juris

fuerit & racionis.

Probatio di&i teftamenti coram Willielmo Lyndewode
curie Cantuar' officiali, 28 Januarii, Anno Domini 1426.

Regifter Chichele pars prima, fol. 397. a. b. 398. a. b

299. a. in the archiepifcopal regiflry at Lambeth.